

ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2023
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie przekazania nakładów i środków trwałych poniesionych na zadanie p.n. „Adaptacja pomieszczeń w SP w Grębocinie na potrzeby zaplecza kuchennego wraz z jego wyposażeniem”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie nakłady i środki trwałe poniesione na zadanie p.n. „Adaptacja pomieszczeń w SP w Grębocinie na potrzeby zaplecza kuchennego wraz z jego wyposażeniem” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1. Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju
2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wykonania i podlega publikacji w sposób określony w art. 63 Statutu Gminy

Wójt Gminy Lubicz

Marek Nicewicz

Wójta Gminy Lubicz
z dnia 01 grudnia 2023r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

nakładów i środków trwałych poniesionych na realizację zadania

Łączne koszty poniesione przez Gminę Lubicz w związku z realizacją zadania p.n. „Adaptacja pomieszczeń w SP w Grębocinie na potrzeby zaplecza kuchennego wraz z jego wyposażeniem” wynoszą:

Projekt budowlany – paragraf 605	36.000,00zł
Roboty budowlane i koszty pośrednie – paragraf 605	647.712,62zł
Środki trwałe – wyposażenie – paragraf 605	212.180,61zł
Środki trwałe – wyposażenie – paragraf 421	146.885,00zł
suma	1.042.778,23zł

Suma poniesionych nakładów i środków trwałych wynosi: 1.042.778,23zł (słownie: jeden milion czterdzieści dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 23/100).

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne i środki trwałe na rzecz Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie a Dyrektor Szkoły przyjmuje wyżej wymienione nakłady.

Przekazujący:

Przyjmujący:

Zestawienie pozostałych środków trwałych z paragrafu 421:

Tabela 1.

L. p.		j.m.	Cena jednostkowa brutto	ilość	Wartość brutto
1	Stół ze zlewem i kom z półką	szt	2 250,00 zł	2	4 500,00 zł
2	Stół przyścienny z blokiem trzech szuflad	szt	6 310,00 zł	1	6 310,00 zł
3	Kuchnia elektryczna	szt	4 960,00 zł	1	4 960,00 zł
4	Szafa mroźnicza	szt	7 230,00 zł	1	7 230,00 zł
5	Maszynka do mielenia mięsa	szt	3 920,00 zł	1	3 920,00 zł
6	Szafa chłodnicza	szt	6 030,00 zł	2	12 060,00 zł
7	Regały magazynowe	szt	2 220,00 zł	2	4 440,00 zł
8	Szafa przelotowa	szt	5 720,00 zł	2	11 440,00 zł
9	Stół mroźniczy	szt	7 290,00 zł	1	7 290,00 zł
10	Obieraczka do ziemniaków	szt	5 390,00 zł	1	5 390,00 zł
11	Taboret elektryczny	szt	3 040,00 zł	2	6 080,00 zł
12	Szatkownica do warzyw	szt	6 130,00 zł	1	6 130,00 zł
13	Mikser ręczny	szt	2 995,00 zł	1	2 995,00 zł
14	Automatyczna wyciskarka do warzyw i owoców	szt	9 900,00 zł	1	9 900,00 zł
15	Kotłociarka elektryczna	szt	4 290,00 zł	1	4 290,00 zł
SUMA TABELI 1					96.935,00 zł

Tabela 2

1	Wózek transportowy	szt	750,00 zł	4	3 000,00 zł
2	Rózga do ubijania z uchwytem, 12 wrzecion, 300mm	szt	90,00 zł	2	180,00 zł
3	Zestaw: stojak ze stali nierdzewnej + 6 desek HACCP do krojenia 450x330 mm	szt	250,00 zł	2	500,00 zł
4	Nóż kucharski o długości 160mm	szt	90,00 zł	5	450,00 zł
5	Szpatuła drewniana 300mm	szt	40,00 zł	5	200,00 zł
6	Łyżka drewniana 240mm, okrągła	szt	40,00 zł	5	200,00 zł
7	Szczypce uniwersalne 230mm	szt	50,00 zł	4	200,00 zł
8	Szczyce do makaronu	szt	50,00 zł	2	100,00 zł
9	Sito z rączkami o średnicy 200mm	szt	70,00 zł	2	140,00 zł
10	Łyżka cezakowa 370mm	szt	90,00 zł	1	90,00 zł
11	Radełko nierdzewne, ostrze gładkie o średnicy 67mm	szt	90,00 zł	1	90,00 zł
12	Nóż do chleba 195mm	szt	120,00 zł	1	120,00 zł
13	Listwa magnetyczna 340x42mm	szt	130,00 zł	4	520,00 zł
14	Otwieracz do puszek 155mm	szt	60,00 zł	2	120,00 zł
15	Łopadka do przewracania zaokrąglona 200x72mm	szt	60,00 zł	3	180,00 zł
16	Sito gęste o średnicy 100mm	szt	80,00 zł	2	160,00 zł
17	Nóż kuchenny 220mm	szt	50,00 zł	3	150,00 zł

18	Obieraczka do warzyw 155mm	szt	50,00 zł	3	150,00 zł
19	Tasak do sera/ mięsa 200mm	szt	100,00 zł	1	100,00 zł
20	Łopadka do przewracania 400mm	szt	60,00 zł	3	180,00 zł
21	Nóż kucharski HACCP 320mm	szt	130,00 zł	4	520,00 zł
22	Nóż kuchenny 250mm	szt	100,00 zł	2	200,00 zł
23	Łyżka cezakowa monoblok 400mm	szt	60,00 zł	2	120,00 zł
24	Tarka sześciokątna o wysokości 190mm	szt	50,00 zł	3	150,00 zł
25	Widelec nierdzewny do mięs monoblok, o długości 350mm	szt	50,00 zł	3	150,00 zł
26	Chochła nierdzewna monoblok 0,75l	szt	50,00 zł	2	100,00 zł
27	Chochła nierdzewna monoblok 0,5l	szt	60,00 zł	2	120,00 zł
28	Mieszadło drewniane 750mm	szt	100,00 zł	1	100,00 zł
29	Tłuczek aluminiowy 0,4kg	szt	100,00 zł	2	200,00 zł
30	Ubijak do ziemniaków 810mm	szt	200,00 zł	1	200,00 zł
31	Wyciskacz do czosnku ze stali nierdzewnej 190x35x25mm	szt	40,00 zł	1	40,00 zł
32	Przecierak do lanego ciasta o średnicy 270mm	szt	100,00 zł	3	300,00 zł
33	Cezak, durszlak stojący 220mm	szt	100,00 zł	3	300,00 zł
34	Durszlak ze stali nierdzewnej 3,5l o średnicy 240mm	szt	130,00 zł	2	260,00 zł
35	Garnek 17l o średnicy 320mm z pokrywą ze stali nierdzewnej	szt	200,00 zł	2	400,00 zł
36	Garnek wysoki 21l o średnicy 300mm z	szt	350,00 zł	1	350,00 zł

	pokrywą ze stali nierdzewnej				
37	Garnek średnin 24l o średnicy 360mm z pokrywą ze stali nierdzewnej	szt	360,00 zł	1	360,00 zł
38	Miska 5,5l o średnicy 320mm ze stali nierdzewnej polerowanej	szt	120,00 zł	3	360,00 zł
39	Miska 3,8l o średnicy 280mm ze stali nierdzewnej polerowanej	szt	100,00 zł	4	400,00 zł
40	Miska 1,5l o średnicy 200mm ze stali nierdzewnej polerowanej	szt	90,00 zł	4	360,00 zł
41	Miska 7l ze stali nierdzewnej	szt	150,00 zł	2	300,00 zł
42	Miska 8,2l ze stali nierdzewnej	szt	200,00 zł	2	400,00 zł
43	Termometr sonda od 0 do 300°C	szt	95,00 zł	1	95,00 zł
44	Pędzelek cukierniczy silikonowy 50x235mm	szt	40,00 zł	2	80,00 zł
45	Walek drewniany o średnicy 83mm	szt	80,00 zł	2	160,00 zł
46	Walek drewniany na łożyskach kulkowych 390mm	szt	90,00 zł	2	180,00 zł
47	Wybierak do ciast 250mm	szt	120,00 zł	2	240,00 zł
48	Dzbanek miarka do mąki lub cukru z polistyrenu 1l	szt	40,00 zł	2	80,00 zł
49	Dzbanek miarka z polistyrenu 2l	szt	40,00 zł	2	80,00 zł
50	Pokrywa prostokątna z polipropylenu do pojemnika GN 1/4	szt	40,00 zł	4	160,00 zł
51	Pojemnik prostokątny z polipropylenu GM 1/3 325x176x100mm	szt	40,00 zł	4	160,00 zł
52	Pokrywa prostokątna z	szt	50,00 zł	4	200,00 zł

	polipropylenu do pojemnika GN 1/3				
53	Pojemnik prostokątny z polipropylenu GM 1/4 265x162x100mm	szt	75,00 zł	4	300,00 zł
54	Termos stalowy 20l	szt	210,00 zł	8	1 680,00 zł
55	Pojemnik GN 100mm ze stali nierdzewnej	szt	100,00 zł	8	800,00 zł
56	Zestaw pojemników termoizolacyjny GN 1/1 200mm + 2x pojemnik GN 1/2 200mm, ze stali nierdzewnej + pokrywy z uszczelką silikonową	szt	300,00 zł	6	1 800,00 zł
57	Waza do zupy porcelanowa biała o pojemności 4l z pokrywą	szt	120,00 zł	10	1 200,00 zł
58	Chochła do zupy 32 cm duża	szt	90,00 zł	4	360,00 zł
59	Komplet obiadowy 100-elementowy	szt	1 199,00 zł	6	7 194,00 zł
60	Komplet sztućców Karl Hausmann Heidi 72 el.	szt	639,00 zł	6	3 834,00 zł
61	Zestaw garnków z pokrywkami 4-częściowy	szt	900,00 zł	3	2 700,00 zł
62	Zestaw 8 patelni aluminiowych 200-320mm z powłoką Teflon Platinum Plus + 2 patelnie do naleśników 260mm	szt	350,00 zł	1	350,00 zł
63	Stół Miła 180x80 rozm. 5, 8os	szt	953,00 zł	9	8 577,00 zł
64	Krzeseło P do stołówki	szt	100,00 zł	72	7 200,00 zł
SUMA TABELI 2:					49.950,00 zł
ŁĄCZNIE SUMA TABELI 1 I 2:					146.885,00 zł

Zestawienie środków trwałych i pozostałych środków trwałych z paragrafu 605:

L.p.		j.m.	Cena jednostkowa brutto	ilość	Wartość brutto
1	stół przyścienny bez półki 400x700x850 mm spawany	szt	626,34 zł	1	626,34 zł
2	stół z basenem 1-komorowym spawany 1000x700x850mm	szt	1 893,63 zł	3	5 680,89 zł
3	napełniacz z wylewką łokciowy	szt	1 898,87 zł	3	5 696,61 zł
4	regał magazynowy, półki perforowane	szt	1 950,09 zł	1	1 950,09 zł
5	umywalka z wyłącznikiem kolanowym, kranem i dozownikiem mydła	szt	963,72 zł	5	4 818,60 zł
6	naświetlacz szufladowy ze stali nierdzewnej	szt	897,00 zł	1	897,00 zł
7	szafa chłodnicza ze stali nierdzewnej	szt	3 932,80 zł	1	3 932,80 zł
8	umywalka porządkowa	szt	1 803,81 zł	1	1 803,81 zł
9	bateria umywalkowa z prysznicem	szt	547,20 zł	1	547,20 zł
10	regał magazynowy, półki pełne, 800x500x1800	szt	1 174,72 zł	1	1 174,72 zł
11	regał magazynowy, półki pełne, 1200x500x1800	szt	1 395,72 zł	1	1 395,72 zł

12	stół przyścienny bez półki 500x700x500 mm spawany	szt	682,80 zł	1	682,80 zł
13	stół ze zlewem 1-kom. z półką	szt	1 584,12 zł	3	4 752,36 zł
14	bateria sztorcowa	szt	504,32 zł	2	1 008,64 zł
15	stół przyścienny z blokiem szuflad i półką	szt	3 090,52 zł	1	3 090,52 zł
16	bateria umywalkowa	szt	777,93 zł	1	777,93 zł
17	piec konwekcyjno-parowy STALGAST SmartCook, dotykowy 11xGN1/1, 18,5kW P	szt	30 349,02 zł	1	30 349,02 zł
18	podstawa pod piec Smart/Classic Cook Gn 1/1 h=650mm	szt	1 067,81 zł	1	1 067,81 zł
19	zestaw prysznic	szt	320,00 zł	3	960,00 zł
20	zmiękczac do wody automatyczny	szt	3 025,80 zł	1	3 025,80 zł
21	stół przyścienny z półką 1800x800x850	szt	2 706,00 zł	1	2 706,00 zł
22	stół przyścienny z blokiem szuflad drzwi suwane	szt	7 134,00 zł	1	7 134,00 zł
23	stół przyścienny z półką 400x700x850	szt	682,80 zł	1	682,80 zł
24	patelnia elektryczna uchylna 10,8kW	szt	12 277,86 zł	1	12 277,86 zł
25	kocioł warzelny z grzaniem pośrednim elektryczny	szt	27 500,00 zł	2	55 000,00 zł
26	okap centralny kompensacyjno-indukcyjny	szt	15 744,00 zł	1	15 744,00 zł
27	Łapacz tłuszczu 3800	szt	246,00 zł	1	246,00 zł

28	krajalnica do wędlin i serów	szt	5 109,95 zł	1	5 109,95 zł
29	szatkownica do warzyw	szt	6 790,52 zł	1	6 790,52 zł
30	zestaw 6 tarcz tnących	kpl	3 031,95 zł	1	3 031,95 zł
31	zestaw do puree z ziemniaków	szt	1 489,84 zł	1	1 489,84 zł
32	tarcza tnąca kostka 14x14x10mm	szt	1 040,27 zł	1	1 040,27 zł
33	mikser ręczny mini MP 160V	szt	1 395,74 zł	1	1 395,74 zł
34	mięsiarka planetarna 3-biegunowa	szt	3 962,43 zł	1	3 962,43 zł
35	stół załadowniczy bez półki do zmywarki	szt	2 432,08 zł	1	2 432,08 zł
36	zmywarko-wyparzarka kapturowa, dozownik płynu myjącego, pompa zrzutowa	szt	12 011,21 zł	1	12 011,21 zł
37	stół wyładowniczy z półką do zmywarki	szt	2 076,30 zł	1	2 076,30 zł
38	okap kondensacyjny	szt	2 091,00 zł	1	2 091,00 zł
39	szafki ubranowe w pomieszczeniu socjalnym	szt	360,00 zł	3	1 080,00 zł
40	stoliki z krzesłami	szt	410,00 zł	4	1 640,00 zł
SUMA					212.180,61 zł